

Kinalba ApS
Bøgelunden 5, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 29 82 54 75

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2016.

Jan Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kinalba ApS Bøgelunden 5 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 29 82 54 75
	Stiftet: 15. november 2006
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Karlsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i vindmøller og investering, erhvervelse og besiddelse af aktier m.v. samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 980 t.kr. mod -584 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-28.731	-10.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	830.186	254.521
Andre finansielle indtægter	899.728	335.947
1 Øvrige finansielle omkostninger	-615.014	-1.288.802
Resultat før skat	1.086.169	-708.334
Skat af årets resultat	-106.168	124.818
Årets resultat	980.001	-583.516
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	980.001	0
Disponeret fra overført resultat	0	-583.516
Disponeret i alt	980.001	-583.516

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.933.951	13.807.385
3 Andre tilgodehavender	1.840.680	1.757.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.774.631</u>	<u>15.564.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.774.631</u>	<u>15.564.739</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.766	19.766
Udskudte skatteaktiver	190.966	461.320
Tilgodehavende selskabsskat	253.338	45.443
Tilgodehavender i alt	<u>464.070</u>	<u>526.529</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	684.849	10.034.466
Værdipapirer i alt	<u>684.849</u>	<u>10.034.466</u>
Likvide beholdninger	<u>10.322.411</u>	<u>273.770</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.471.330</u>	<u>10.834.765</u>
Aktiver i alt	<u>28.245.961</u>	<u>26.399.504</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	209.074	-770.927
	Egenkapital i alt	<u>334.074</u>	<u>-645.927</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.894.387	27.032.931
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.911.887</u>	<u>27.045.431</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.911.887</u>	<u>27.045.431</u>
	Passiver i alt	<u>28.245.961</u>	<u>26.399.504</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	526.156	490.267
Andre rentekomkostninger	88.858	798.535
	<u>615.014</u>	<u>1.288.802</u>
 2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2015	12.298.107	12.298.107
Tilgang i årets løb	335.300	0
Kostpris 30. september 2016	<u>12.633.407</u>	<u>12.298.107</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	1.509.278	1.224.775
Årets opskrivninger	791.266	284.503
Opskrivninger 30. september 2016	<u>2.300.544</u>	<u>1.509.278</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>14.933.951</u>	<u>13.807.385</u>
 3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2015	1.757.354	1.677.992
Tilgang i årets løb	83.326	79.362
Kostpris 30. september 2016	<u>1.840.680</u>	<u>1.757.354</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>1.840.680</u>	<u>1.757.354</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-770.927	-187.411
Årets overførte overskud eller underskud	980.001	-583.516
	<u>209.074</u>	<u>-770.927</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som selvskylderkautionist for op til 12,5 % af det af Windpark Urspringen II GmbH & Co KH samlede engagement med pengeinstitut pr. 30. september 2016.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ikana ApS, CVR-nr. 26 00 38 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.